Устава, именуемое в дальнейшем <<Организатор торгов>>, с одной стороны,

действутощий на основании
именуемый в дальнейшем <<Претендент) с

лругой стороны, закJIючили настоящий договор о нюкеследующем:

l. Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов задаток в размере 1 761 000
(один миллион семьсот шестьдесят одна тысяча) рублей в счет обеспечения оплаты
приобретаемого имущества, на проводимом Организатором торгов аукционе, открытого по составу
r{астникоВ и форме предложениЙ о цене на повышение по продаэке имущества доJDкника
индивид/uL,IьногО предприниМатеJUI пIавЫ КрестьянсКого (фермерского) хозяйства Спирлиева Сергея